
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

 
Prot. n. 5335/02-01 
Nole, 13/12/2021 
DELIBERA N. 6 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 10/12/2021 
 
VISTO l'art.11 del D,Lvo 297/1994 come modificato dal co.129 art 1 della Legge 107/2015 
CONSIDERATO che il Comitato di Valutazione ha il compito di valutare l'anno di prova e di 
formazione degli insegnanti neo immessi in ruolo 
CONSIDERATO che il Comitato è presieduto dal Dirigente Scolastico e che è composto da tre 
insegnanti di cui due eletti in seno al Collegio docenti e uno in seno al Consiglio di Istituto 
PRESO ATTO delle disponibilità 
 
con 17 voti favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti 
 

DELIBERA 
 

la nomina dell'insegnante Putzulu Monica come terzo membro del Comitato di Valutazione che 
durerà in carica per il triennio 2021-2024. 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
 Sig.ra Bisconti Monica 

   (firma autografa sostituita a mezzo 
 stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93)  

  
 


